
P R O J E K T 

UCHWAŁA NR III/….../24 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Główczyce 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.)  

 

                                              uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Skargę na działalność Wójta Gminy Główczyce w zakresie zawartych w niej zarzutów, 

Rada Gminy Główczyce uznaje za bezzasadną z przyczyn  przedstawionych w uzasadnieniu 

do uchwały. 

 

§ 2. Skargę w części dotyczącej wniosku o zawieszenie postępowania egzekucyjnego 

przekazuje się według właściwości Wójtowi Gminy Główczyce w celu dołączenia jej do 

wcześniej złożonego wniosku o zawieszenie postępowania egzekucyjnego i przekazanie 

organowi egzekucyjnemu. 

 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Główczyce do poinformowania 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

  
                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


